

X-EL Tavler ApS

Rugmarken 35C
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2020

Bjarne Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

X-EL Tavler ApS
Rugmarken 35C
3520 Farum

e-mailadresse: br@x-eltavler.dk

CVR-nr: 38814974

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Dupont Revision
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr: 26563976

P-enhed: 1009056722

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion og salg af el-tavler og compoundwoodmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 288.739 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.034.664	5.317.623
Personaleomkostninger	1	-4.486.157	-5.069.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.426	-113.058
Resultat af ordinær primær drift		446.081	135.256
Andre finansielle indtægter		382	1.711
Øvrige finansielle omkostninger		-69.602	-93.614
Ordinært resultat før skat		376.861	43.353
Skat af årets resultat		-88.122	-19.294
Årets resultat		288.739	24.059
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		288.739	24.059
I alt		288.739	24.059

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		525.160	288.243
Indretning af lejede lokaler		10.843	21.686
Materielle anlægsaktiver i alt		536.003	309.929
Deposita		255.481	249.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		255.481	249.250
Anlægsaktiver i alt		791.484	559.179
Råvarer og hjælpematerialer		1.026.279	796.215
Varer under fremstilling		288.850	342.453
Varebeholdninger i alt		1.315.129	1.138.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.169.445	1.087.801
Andre tilgodehavender		20.000	24.000
Tilgodehavender i alt		1.189.445	1.111.801
Omsætningsaktiver i alt		2.504.574	2.250.469
Aktiver i alt		3.296.058	2.809.648

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		312.798	24.059
Egenkapital i alt		362.798	74.059
Hensættelse til udskudt skat		11.100	0
Hensatte forpligtelser i alt		11.100	0
Gæld til banker		204.922	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	204.922	0
Gæld til banker		531.572	610.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.165.893	1.095.908
Skyldig selskabsskat		77.022	19.294
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		620.370	606.852
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		322.381	403.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.717.238	2.735.589
Gældsforpligtelser i alt		2.922.160	2.735.589
Passiver i alt		3.296.058	2.809.648

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	4.376.405	4.974.407
Andre omkostninger til social sikring	109.752	94.902
	4.486.157	5.069.309

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	254.177	49.255	204.922	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter der er uopsigelige frem til henholdsvis 31/1 2023 og 15/6 2023. Husleje i uopsigelsesperioden udgør i alt 2.062 tkr.

Selskabet har indgået 2 finansielle leasingkontrakter:

1. månedlig ydelse udgør 1.714 kr. og resterende løbetid på 36 måneder, med ydelser i alt 41.136 kr.

2. månedlig ydelse udgør 2.511 kr. og resterende løbetid 42 måneder, med ydelser i alt 105.462 kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt at kopimaksine/printer, hvor månedlig ydelse udgør 1.757 kr. og resterne løbetid 30 måneder, med ydelser i alt 52.730 kr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på 1 mio. kr. i selskabets lagre, fordringer, goodwill, domæne og driftsmateriel og inventar.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	12